АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.07.2017                                                                      с Тогул                                       № 195
Об установлении минимального

размера оплаты труда

В соответствии с федеральным законом от 19.12.2016 № 460-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01 июля 2017 года минимальный размер оплаты труда работникам районных муниципальных учреждений, полностью отработавшим норму рабочего времени и выполнившим норму труда, не менее 7800 рублей в месяц.

2. Рекомендовать главам сельсоветов, главам Администраций сельсоветов внести соответствующие изменения в нормативные акты об оплате труда.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по труду Администрации района Н.А. Соснину.
Глава Администрации района

                              О.А.Еремин